Obec Maly Sarig 1€0O: 00327441

Kniha objednavok

DAT.VYST. [01.02.2020-29.02.2020]

Interné
¢islo

Cislo
objednéavky
6/2020
7/2020
8/2020
9/2020
10/2020
11/2020
12/2020
13/2020
14/2020
15/2020
16/2020
172020
18/2020
19/2020

Datum
vystavenia

03.02.2020
03.02.2020
03.02.2020
03.02.2020
04.02.2020
04.02.2020
10.02.2020
27.02.2020
13.02.2020
25.02.2020
25.02.2020
27.02.2020
27.02.2020
27.02.2020

Datum
dodania

25.02.2020
17.02.2020
17.02.2020
29.02.2020
18.02.2020
18.02.2020
17.02.2020
27.02.2020
10.03.2020
10.03.2020
10.02.2020
30.08.2020
12.03.2020
25.03.2020

Suma
<EUR>

0.00
0.00
14.30
0.00
0.00
0.00
190.80
1 085.38
576.00
480.00
390.00
0.00
240.00
552.00

Dodavatef

MMK spol. s.r.o.

MMK spol. s.r.o.

Centrum polygrafickych sluzieb
FEREX, s.r.o0.

LIM PO s.r.o.

LIM PO s.r.o.
MARTON-SERVIS Jilius Marton
PARTNER Retail s.r.o.

GASKOPLET PRESOV s.r.0.

Ing. Juraj Jech - GEOPROJEKT
Ing. Juraj Jech - GEOPROJEKT
Sanita a technika s.r.o.
Movitti Innovation s.r.o.

Ing. Juraj Jech - GEOPROJEKT

Popis objednavky

oprava odvodi. poldrov
vycistenie nanosov bahna
Potvr. o pobyte-tlativa
smetné nadoby 120 1-45 ks
vlajky SR - 2 ks

stpisné ¢isla,Stitky-pes
sporék SJ-vymena skla dve
pocita¢ + monitor

oprava mostika Za zahrada
Vyhot.tacelového mapovania
Dotla¢ tiéelového mapovani
kulturne akcie -najom WC
Malo$.obecny Zurnal-tla¢
Projekt vodov.-mapovanie

Celkovy pocet objednavok: 14

Celkova suma objednavok:

352848 EUR 106 298.99 SK

(Konverzny kurz 1 EUR = 30.1260 SK)



